
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КРАСНОПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА ЯСИНОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(ГБОУ «КРАСНОПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА ЯСИНОВАТСКОГО МО») 

ул. Гагарина, д 9, п. Красный Партизан, м.о.Ясиноватский, Донецкая Народная Республика, 286041                                                

тел./факс+7(06236)4-60-03 е-mail:  krasnopartizanskaya1980@mail.ru ИНН 9307005358 
 

ПРИКАЗ 

 
от 27.08.2024.                                                                                                          № 195 

    
О назначении должностного лица, ответственного за проведение 

мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности 

ГБОУ «КРАСНОПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА ЯСИНОВАТСКОГО МО» 

 

В целях организации и проведения мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности, охраны жизни и здоровья учащихся и 

сотрудников ГБОУ «КРАСНОПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА ЯСИНОВАТСКОГО МО» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за проведение мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности ГБОУ «КРАСНОПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА 

ЯСИНОВАТСКОГО МО» по адресу: Донецкая Народная Республика, М.О. 

ЯСИНОВАТСКИЙ, П. КРАСНЫЙ ПАРТИЗАН, УЛ. ГАГАРИНА, Д. 9 и организацию 

взаимодействия с отделами ФСБ, МВД и Росгвардии (далее - ответственный за 

антитеррористическую безопасность) директора Зоненко Елену Ивановну. 

2. В своей работе ответственный за антитеррористическую безопасность 

руководствуется требованиями законодательства Российской Федерации в области 

антитеррористической безопасности, локально правовыми актами учреждения 

образования. 

3. Ответственный за антитеррористическую безопасность в учреждении 

проводит инструктажи по антитеррористической безопасности со всеми сотрудниками 

учреждения образования: 

-  первичный инструктаж (при приеме на работу); 

- повторный инструктаж (1 раз в 6 месяцев); 

- целевой инструктаж (перед проведением массовых мероприятий в учреждении); 

4. Проведение инструктажей фиксируется в журнале учета инструктажей по 

антитеррористической безопасности. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Директор                                    Е.И. Зоненко 

 


